
UCHWAŁA NR XLIII/443/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 126/4 
o powierzchni 2,0552 ha, obręb Mniszek, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 
BY1S/00007857/4, stanowiącej własność Gminy Dragacz, na prawo własności nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 105 o powierzchni 0,5891 ha, obręb Grupa Plac, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi 
księgę wieczystą BY1S/00042937/6, stanowiącej własność Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

 
1)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9361FB-3D83-4E57-8B71-233F2F99DA20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka nr 105 obręb Grupa plac stanowiąca własność lasów Państwowych Nadleśnictwa Dąbrowa 

w chwili obecnej jest wynajmowana przez Gminę Dragacz w celu prowadzenia działalności rekreacyjno-

sportowej (boisko do gier zespołowych). Zamiana działek wskazanych w uchwale pozwoli zaoszczędzić 

koszty związane z płaceniem rocznego czynszu za najem nieruchomości. 

 Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy o wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości. 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9361FB-3D83-4E57-8B71-233F2F99DA20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



